DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/01/2021 | Edição: 4 | Seção: 2 | Página: 24

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 14, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA,
no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso III do art. 2º da Portaria nº 2.787, de
24 de junho de 2019, publicada no DOU de 25 de junho de 2019, e conforme o disposto
na Instrução Normativa nº 5, de 26 de maio de 2017, da Secretaria de Gestão do
Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a fiscalização do
Contrato Administrativo nº 001/2019 - SFPP/MINFRA, cujo objeto é a estruturação e a
implementação do projeto de desestatização da Companhia Docas do Espírito Santo -
CODESA e/ou a outorga de concessão da administração conjunta, separada ou em
blocos dos portos organizados de Vitória, Vila Velha e Barra do Riacho, bem como das
instalações portuárias de Praia Mole, no Espírito Santo.

I - Gestor da Contratação: Rafael Magalhães Furtado, matrícula SIAPE nº
1378208;

II - Fiscal Administrativo: Jefferson Vasconcelos Santos, matrícula SIAPE nº
1664502;

III - Fiscal Técnico: Leonardo Cahuê Martins, matrícula SIAPE nº 202855-9.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até a entrega de todos os serviços e produtos referentes ao Contrato
Administrativo nº 001/2019 - SFPP/MINFRA.

MARCELO SAMPAIO DA CUNHA FILHO